
/
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle ust. * 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění

Smluvní strany:

1. PETROF, spol. s r.o.
se sídlem Na Brně 1955, Hradec Králové, PSC 500 06
iČ: 620 28 634
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp.
Zn. L 7054
zastoupený ZCP s.r.o., zast. při výkonu funkce Mgr. Zuzanou Ceralovou Petrofovou

(dále jen dárce) na straně jedné

a

2. Základní umělecká škola, Chotěboř, Náměstí TGM 322
iČ: 71198971
se sídlem: v Chotěboři
zastoupená ředitelem Školy Mgr. Milanem Mocem

(dále obdarovaný) na straně druhé

si níže uvedeného dne, měsíce a roku ujednaly v souladu s ust. 2055 a násl. zák. Č. 89/20 12
Sb., občanského zákoníku, v platném znění

tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

L

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí bezúplatného plnění, daru do výhradního
vlastnictví obdarovaného, a to se všemi právy i povinnostmi vlastníka daru.

2. Obdarovaný tímto prohlašuje, že je subjektem řádně registrovaným dle čs. právních
předpisů v oboru činností pro taxativně vymezené účely přijetí daru.

3. Dárce toúto smlouvou daruje obdarovanému nepeněžitý dar sestávající se z pianina
PETROF P 125 Ml v hodnotě 219.000,-Kč, dále z jednoho servisu pianina v místě
sídla obdarovaného a záruky na pianino v délce trvání dva roky v hodnotě 11.000,-Kč.
Celkem tedy činí hodnota daru 230.000,-Kč (slovy: dvěstětřicettisíc_korun_Českých),
dále jen “dar“. Dárce předá pianino obdarovanému nejpozději do 31. prosince 2020 v
místě sídla dárce.

Strana 1



4. Obdarovaný tento dar přejímá do svého výhradního vlastnictví, s využitím pro účely
založené stanovami obdarovaného (zakladatelské listině), zejména pak na podporu
hudebního vzdělávání dětí a mládeže.

5. Obdarovaný prohlašuje, že poskytnutý dar bude využit výhradně v souladu s účely
uvedenými ve stanovách obdarovaného (zakladatelské listině) a obdarovaný zajistí
zmínku o dárci v regionálním tisku při zajištění dobrého jména dárce.

6. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a
nahrazuje jednání mezi účastníky, at‘ již písemná či ústní.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá
smluvní Strana.

8. Na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují pověření zástupci obou
smluvních stran vlastnoruční podpisy.

V Hradci Králové, dne ... prosince 2020 V Chotěboři, dne 01. prosince 2020

Za dárce PETROF, spol. s r.o.: Za obdarov é o

-:7::.
ZCP s.r.o., zast. při výkonu funkce gr ilan Moc
Mgr. Zuzanou Ceralovou Petrofovou ředitel ZUŠ Chotěboř

FETROF
ZÉk!adní umělecká škola,

hoteboř,
PETROF. spoL s tO N m s‘

Na Brně 1955, 5 06 Hradec KtáIove L ti

; •‘ 23i Dč C2fl2‘3 t2

Strana 2

Jan Pavlas
Textové pole

Jan Pavlas
Textové pole




